

12th November, 2024

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C – 1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 Symbol: UNIECOM

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Scrip Code: 544227

Subject: Newspaper Publications - Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Further to our intimation dated 11th November, 2024 and pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published today, i.e. Tuesday, 12th November, 2024, in English in Financial Express and in Hindi in Jansatta, both having electronic editions, regarding completion of dispatch of the Postal Ballot Notice of the Company in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars.

You are requested to kindly take the abovementioned on record.

Thanking you.

For UNICOMMERCE ESOLUTIONS LIMITED

Name: Ajinkya Jain

Designation: Company Secretary

Membership No.: A33261

Address: Sector 44, Gurugram, Haryana

Encl: As above

TUESDAY, NOVEMBER 12, 2024



CIN: U74140DL2012PLC230932

Regd. Office: Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area, Ph-II, New Delhi 110 020, India.

Corporate Office: Landmark House, Plot Number 65, 6th and 7th Floor, Sector 44, Gurgaon, 122 003, Haryana, India

Tel: +91 9311749240 Website: https://unicommerce.com/

Email: complianceofficer@unicommerce.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 11 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules including General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17 /2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 09/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Company has completed the process of sending Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement electronically on Monday, November 11, 2024, to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent of the Company (RTA)/Depository Participants as on Friday, November 08, 2024 ("Cut-off Date"), for seeking approval of the Members of the Company by way of Special Resolutions by voting through electronic means only ("remote e-voting") on the following matter:

1. Approval of limit for the Loan, Guarantee and Investment by the company under section 186 of the Companies Act, 2013.

2. Alteration of Articles of Association of the Company.

Notice of Postal Ballot is also available on the Company's website at https://unicommerce.com/, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com.

Members are hereby further informed that:

1. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing the remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-Voting	November 12, 2024 at 9.00 A.M. (IST)
End of e-Voting	December 11, 2024, at 5.00 P.M. (IST)
No voting shall be allowed beyond Wednesday, December 11, 2024 (5:00 P.M. (IST)) as the-voting module shall be dis-	

abled for voting by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to

change it subsequently or cast vote again.

Manner of remote e-voting by the Members holding the shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which the persons

who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said Notice.

The Company has appointed Mr. Omkar Dindorkar (ACS: 43029) and failing him Ms. Deepti Kulkarni (ACS: 34733) partners of M/s. MMJB & Associates LLP Practicing Company Secretaries Firm, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process through remote e-voting, in a fair and transparent manner.

The Members holding shares as on the cut-off date and have not received the Notice of Postal Ballot, may write to complianceofficer@unicommerce.com and obtain the same.

Members whose names are recorded in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date will be entitled to vote electronically on the resolution set out in the Postal Ballot Notice. A person who becomes a member after the cut-off date should treat this Notice to information purpose only.

SEBI vide its Circular SEBI/HO/OIAE/OIAE IAD-1/P/CIR/2023/145 dated August 11, 2023, has introduced Online Dispute

- Resolution (ODR), which is in addition to the existing SCORES platform which can be utilized by the investors and the Company for dispute resolution. Please note that the investors can initiate dispute resolution through the ODR portal only after exhausting the option to resolve dispute with the Company and on the SCORES platform. The ODR portal can be accessed at https://smartodr.in/login/login.

 Manner of registering/updating e-mail address:
- a) Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by sharing a duly filled and signed copy of Form ISR-1 as per the format prescribed by SEBI vide its circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 03, 2021 and also available on the website of the Company at weblink https://unicommerce.com/ with the Company's Registrar at bharatb@linkintime.co.in or with the Company at complianceofficer@unicommerce.com along with the copy of signed request letter mentioning the name and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, and self1 attested copy of any document (e.g.: Driving License, Election Identity! Card, Passport) in support of the address of the Member.

b) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participants. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Members may write to bharatb@linkintime.co.in or complianceofficer@unicommerce.com.

The results of Postal Ballot will be announced on or before Friday, December 13, 2024. The declared results along with the report of the Scrutinizer will be submitted to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and shall be uploaded on the website of the Company at https://unicommerce.com/, website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be displayed on the Notice Board at the registered office of the Company at Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area, Ph-II, New Delhi 110020, India. The Resolution passed by the Members through Postal Ballot shall be deemed to have been passed at a general meeting of members on the last date specified for remote e-voting i.e., Wednesday, December 11, 2024.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www. evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000 send a request to Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com or write to the Company at complianceofficer@unicommerce.com.

For UNICOMMERCE ESOLUTIONS LIMITED

Sd/ Name: Ajinkya Jain Designation: Company Secretary Membership No.: A33261 Address: Sector 44, Gurugram, Haryana

Date: November 11, 2024 Place: Gurugram



CIN: U74140DL2012PLC230932

पंजीकृत कार्यालयः मेजेनाइन फ्लोर, ए–83, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फैज II, नई दिल्ली 110 020, भारत कॉर्पोरेट कार्यालयः लैंडमार्क हाउस, प्लॉट नंबर 65, 6वीं और 7वीं मंजिल, सेक्टर 44, गुड़गांव-122 003, हरियाणा, भारत टेलीफोन: 91 9311749240 वेबसाइट: https://unicommerce.com/ ईमेलः complianceofficer@unicommerce.com

पोस्टल बैलेट और ई—वोटिंग की सूचना

सदस्यों को सचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 के साथ पठित धारा 11 के प्रावधानों, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 और 22 और अधिनियम तथा नियमों के अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी सामान्य परिपत्रों सहित ई-वोटिंग के माध्यम से आम बैठकें आयोजित करने/पोस्टल बैलट प्रक्रिया आयोजित करने के लिए संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 ("एमसीए परिपत्र"), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक ("एसएस-2"), भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड के विनियमन 44 (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") (इसमें वर्तमान में लागू किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित), कंपनी ने सोमवार, 11 नवंबर, 2024 को उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस भेजने की प्रक्रिया पूरी कर ली है, जिनके ईमेल पते कंपनी/कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए)/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास शुक्रवार, 08 नवंबर, 2024 ("कट—ऑफ तिथि") तक पंजीकृत हैं, जिसमें निम्नलिखित मामले पर केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करके विशेष प्रस्तावों के माध्यम से कंपनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त किया जाना है।

1. कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 186 के तहत कंपनी द्वारा ऋण, गारंटी और निवेश के लिए सीमा की स्वीकृति।

2. कंपनी नियम पुस्तिका में परिवर्तन।

पोस्टल बैलट की सूचना कंपनी की वेबसाइट https://unicommerce.com/, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट यानी www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। सदस्यों को इसके अलावा सूचित किया जाता है किः

1. कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई—वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएँ ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित मतदान अवधि के दौरान उपलब्ध होगीः

ई—वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि	१२ नवम्बर, २०२४ को ९.०० बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)	
ई—वोटिंग समाप्त होने की तिथि	11 दिसम्बर, 2024, 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.)	
बुधवार, 11 दिसंबर, 2024 (शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.)) के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी क्योंकि उसके बाद एनएसडीएल द्वारा		
मतदान के लिए वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार जब सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिया जाता है, तो उसे		

बाद में इसे बदलने या फिर से वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। 2. डिमटेरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपना ई–मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनके

द्वारा रिमोट ई—वोटिंग का तरीका पोस्टल बैलेट नोटिस में प्रदान किया गया है।यूजर आईडी और पासवर्ड भूलने पर इसे प्राप्त/जनरेट करने का तरीका भी उक्त नोटिस में प्रदान किया गया है।

कंपनी ने श्री ओमकार डिंडोरकर (एसीएस: 43029) और उनकी अनुपस्थिति में मेसर्स एमएमजेबी एंड एसोसिएट्स एलएलपी प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज फर्म की भागीदार सूश्री दीप्ति कुलकर्णी (एसीएस: 34733) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीक से रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलेट प्रक्रिया के संचालन के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। 4. कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करने वाले सदस्य और जिन्हें पोस्टल बैलेट की सूचना नहीं मिली है, वे

complianceofficer@unicommerce.com पर लिखकर इसे प्राप्त कर सकते हैं।

जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, वे पोस्टल बैलट नोटिस में निर्धारित संकल्प पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के हकदार होंगे। कट-ऑफ तिथि के बाद सदस्य बनने वाले व्यक्ति को इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

सेबी ने अपने परिपत्र SEBI/HO/OIAE/OIAE IAD-1/P/CIR/2023/145 दिनांक 11 अगस्त, 2023 के माध्यम से ऑनलाइन विवाद समाधान (ओडीआर) की शुरुआत की है, जो मौजूदा SCORES प्लेटफॉर्म के अतिरिक्त है जिसका उपयोग निवेशक और कंपनी विवाद समाधान के लिए कर सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि निवेशक कंपनी के साथ और SCORES प्लेटफॉर्म पर विवाद को हल करने के विकल्प को समाप्त करने के बाद ही ओडीआर पोर्टल के माध्यम से विवाद समाधान शुरू कर सकते हैं। ओडीआर पोर्टल को https://smartodr.in/login/login पर एक्सेस किया जा सकता है।

ई—मेल पता पंजीकृत/अपडेट करने का तरीकाः

अ) भौतिक रूप से शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ई–मेल पते अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सेबी द्वारा निर्धारित प्रारूप के अनुसार फॉर्म आईएसआर–1, जो कि SEBI/HO/MIRSD/MIRSD RTAMB/P/CIR/2021/655 दिनांक 03 नवंबर, 2021 के परिपत्र द्वारा निर्धारित है और जो कंपनी की वेबसाइट https://unicommerce.com/ पर भी उपलब्ध है, की विधिवत भरी और हस्ताक्षरित प्रति, सदस्य के नाम और पते का उल्लेख करते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रति, पैन कार्ड की स्व–सत्यापित प्रति और सदस्य के पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज (जैसे: ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित प्रति के साथ कंपनी के रजिस्ट्रार के साथ bharatb@linkintime.co.in या कंपनी complianceofficer@unicommerce.com के साथ

साझा करके अपने ई-मेल पते अपडेट करें। ब) डीमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें। ईमेल पता पंजीकृत करने में किसी भी प्रश्न/कठिनाई के मामले में, सदस्य bharatb@linkintime.co.in या complianceofficer@unicommerce.com पर लिख सकते हैं।

पोस्टल बैलट के परिणाम शुक्रवार, 13 दिसंबर, 2024 तक घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को प्रस्तुत किए जाएंगे और कंपनी की वेबसाइट https://unicommerce.com/, एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर अपलोड किए जाएंगे और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय मेजेनाइन फ्लोर, ए–83, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज–II, नई दिल्ली 110020, भारत में नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित किए जाएंगे। पोस्टल बैलट के माध्यम से सदस्यों द्वारा पारित प्रस्ताव को रिमोट ई-वोटिंग के लिए निर्दिष्ट अंतिम तिथि यानी बुधवार, 11 दिसंबर, 2024 को सदस्यों की आम बैठक में पारित माना जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के संबंध में किसी भी प्रश्न और/या शिकायत के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders तथा e-voting user manual for Shareholders का संदर्भ ले सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं, पल्लवी म्हात्रे evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं या कंपनी को complianceofficer@unicommerce.com पर लिख सकते हैं।

यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशन्स लिमिटेड के लिए

हस्ता./-नामः अजिंक्य जैन

पदनामः कंपनी सचिव सदस्यता संख्याः ए३३२६१

स्थानः गुरुग्राम **दिनांक**: 11 नवंबर, 2024

पताः सेक्टर ४४, गुरुग्राम, हरियाणा